SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS ERECHIM

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 118/GR/UFFS/2022 -

ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA NO CURSO DE

MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR

EM CIÊNCIAS HUMANAS

A Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Ciências

Humanas – PPGICH, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital Nº

118/GR/UFFS/2022, que trata da Admissão de Alunos em Disciplina Isolada no Programa

de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Ciências  Humanas,  com  ingresso  em  2022.1,

divulga a homologação final das inscrições:

1 INSCRIÇÕES DEFERIDAS: (em ordem alfabética):

Nome do Candidato

ADILENE ANGÉLICA BOEIRA

ADRIANI SALETE MOKFA PANHO

ANDRIELLE ROSÂNGELA SOSTIZZO BERNARDI

DEIA ALVARES FLACH

JACKSON DIMANCHE

JORDANA CARARO MOMO

MATEUS EDUARDO DA ROCHA

MICHELE DE LIMA

PEDRO ALEXANDRE POUZADA MANDELLI

SILVAR ANTÔNIO BOTTON

SILVIA SALETE REMOS

SONIA VENTURIN

VANUSA DOS SANTOS ZENERE

VIVIANE BORTOLINI GIACOMAZZI

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS

CAMPUS ERECHIM

2  INSCRIÇÕES INDEFERIDAS (em ordem alfabética):

Nome do Candidato Motivo do indeferimento

ANDRIELI GONÇALVES DE
AMARAL

Não atende Item 3.2 I do Edital Nº
118/GR/UFFS/2022

LUÍS CARLOS PERUZIN Não atende Item 3.2 V do Edital Nº
118/GR/UFFS/2022

VANESSA LAZZAROTTO Não atende Item 3.2 VI do Edital Nº
118/GR/UFFS/2022

Erechim-RS, 25 de fevereiro de 2022.

Coordenação do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Ciências Humanas

UFFS – Campus Erechim

	​ HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES - EDITAL Nº 118/GR/UFFS/2022 - ADMISSÃO DE ALUNOS EM DISCIPLINA ISOLADA NO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIAS HUMANAS
	​ 1 INSCRIÇÕES DEFERIDAS: (em ordem alfabética):